1040mm

280mm

D650mm

H320mm

D650mm

MUGS

4253-12P

bpeHp
OnameTtp, MM
Makc. BbicoTa, MM
MuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA,
Konn4yectBo namn

OCHOBHOW MCTOYHUK CBEeTa, T!N
Lokons

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETAQ,
MowHocTb namnsbl, W

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA,
KoMmnnekTauus namnamm

MaTepuan naagoHa
MaTepunan apmaTypbl
CTeneHb 3awwunThl, IP
MowHocTb 0buwas
[Tnowanb OCBELLEHWS, KB.M.

LieeToBaa TemnepaTypa
MaKCuManbHag, K

MyneT

OnameTp NOTONIOYHON Yallm, MM
BblkntoyaTesb

Oummep

[lon. NCTOYHUK CBEeTa,
KomnnekTaunsa aon famnamum

Bup paccemBaTtens

dopmMa paccenBaTens
Konnyectso nnaoHoB

®opma nnagoHa

LiseT nnadgoHa

InameTp nnadoHa BEPXHUN, MM

B03MOXXHOCTb 1CNOJIb30BaHNA
YHUBEPCANbHbLIX KPenieHuni

BO3MOXXHOCTb 3aMeHbl SlaMn
MoaxoanT 4S9 HAaTSAXHbIX NOTOJIKOB
LiseT apmaTypbl

KpenneHune

LleHa: 23 900 £

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

F-Promo
650
1320
320

12

LED

na

MeTann
MeTasl
20
36
10

4000

HeT
100
Het
HeTt

HeT

3KpaH
NAOCKUIA
12
Kpyrnbii
3010TON
80

HeT

Het

Ha
30/10TON
nnaHkKa



